
 

 

 

 

 

Som organisation finns det alltid i vårt hjärta att hjälpa änkor och föräldralösa barn som kämpar 

för att klara sig.  

Vi började att leta efter sätt att hjälpa dessa speciella familjer i det stora behov som de befann sig i. 

Över det som presenterades för oss blev vi överväldigande då det var bortom vår förmåga att hjälpa 

alla dessa behov. 

Det var många familjer som hade förlorat make och far till barnen som också ofta var den enda 

familjeförsörjaren. På grund av makens död klarade inte kvinnorna  i familjerna av att tillgodose de 

många utgifter som familjen hade. Det var särskilt många änkor som kämpade för att betala 

skolutbildningen för sina barn med deras begränsade inkomst.  

 

När vi delade detta med våra kära vänner från Höglidenkyrkan i Hudiksvall kom de med ett mycket 

glädjande svar för att hjälpa oss möta dessa behov. Genom den generösa gåvan som skickades från 

Höglidenkyrkan i samarbete med Hjälp till Liv International kunde vi hjälpa 30 barn att klara deras 

utbildningskostnader i år. I denna rapport finns särskilda vittnesmål från 12 barn som blev mycket 

välsignade genom den hjälp som gavs till dem.  

 

Vi vill än en gång uttrycka vår tacksamhet för din/er generositet och det stora hjärta som ni har för  

nationen Indien. 

 

 



Jag heter Swathi och jag går 2:a året i Redovisning och Finans-

gruppen.  

Min far gick bort för ett år sedan i en olycka. Det var min far som 

tog hand om vår familj eftersom min mamma var hemmafru.  

Jag har en yngre bror. Efter hans bortgång kunde inte min 

mamma möta framtiden för oss båda. Vi har heller inga släktingar. 

Vi är medlemmar i Bethel City Cathedral sedan 15 år.  

Genom den uppmuntran vi fått från våra andliga föräldrar kunde 

min mor stå på egna ben och fick också djärvheten att gå vidare.  

Hon arbetar som dagarbetare och hennes inkomst är precis 

tillräckligt för att möta vår hyra och andra behov. Hon hade inte råd 

att betala avgiften för min kandidatexamen med hennes lilla 

inkomst.  

Med mycket böner väntade jag på ett mirakel. Och din 

stöd är det mirakel jag fick och bad över vid denna tid av mitt 

behov.  

Tack för att du hjälpte mig med en gåva på 3 300 Kr 

 

 

 

 

 

 

Bharath kommer från en familj som har sett sin del av smärta och kamp i 

världen på senare år. Hans pappa som tjänade pengarna i familjen avled 

plötsligt i en hjärtattack. Efter förlusten av sin Far blev hans mamma 

tvungen att hitta arbete som daglönare och gör nu ett hårt byggrelaterat 

arbete. Hans mamma är också ansvarig för att ta hand om sin egen 

syster som har vissa fysiska funktionshinder. 

För att göra saken ännu värre råkade hans mamma ut för en 

olycka på arbetsplatsen som krävde medicinsk behandling och vila för att 

återhämta sig.  Det var i den här svåra situationen vi kunde gå in och hjälpa 

Bharath att betala skolavgifterna för terminen som han annars skulle fått 

avbryta och därmed missat sin möjlighet till utbildning.  

Han är mycket tacksam för den snabba hjälpen som givits till honom. 

 

 

 

 

 

 



 

Widhya Bharathi bor med sin mamma, hon 

förlorade sin pappa för några år sedan som avled i 

en hjärtattack. Det var under denna stora tid, sorg 

och saknad som deras granne tog dem med till en 

av gudstjänsterna här på Bethel City Cathedral.  

När de deltog i gudstjänsten den dagen fyllde Gud 

deras hjärtan med frid och tröst som de aldrig 

tidigare har känt förut. De gav genast sina liv till 

Kristus och lät döpa sig.  Vidhyas mamma jobbar på 

städsavdelningen på ett sjukhus. Med hennes 

begränsade inkomst kunde hon inte betala 

utbildning för båda barnen. Genom det generösa 

gåva från våra vänner i Hudiksvall kunde vi hjälpa 

Vidhya att betala för sina collegeavgifter.  

Hon studerar för närvarande kandidatexamen i 

handel. 

 

 

 

 

 

 

Darson är en aktiv tonåring som är mycket engagerad 

i vår tonår-kyrkas tjänst.  

Han går för närvarande på gymnasiet.  

Tragedin slog till i deras hem under pandemin när han 

förlorade sin far i den dödliga sjukdomen.  

Hans far var också främsta inkomstkällan för 

familjen. Förkrossad av förlusten hade mamman inget 

annat val än att börja jobba som dagslönearbetare.  

 

Hennes svärföräldrar bor också med dem och det 

var hennes ansvar att försörja båda 

hennes barn och hennes svärföräldrar. Hon kämpar för 

att klara sig och hon funderade på 

ta sin son ur skolan. Det var i 

detta ögonblick av kris som hjälpen 

kom som en frälsande nåd för att ge Darson 

möjlighet att fortsätta sin utbildning.  

De är så tacksam till de kära vännerna i Hudiksvall 

för den generösa hjälpen vid en tid av behov. 

 

 

 



 

 

 

 

Jenci Fercia går för närvarande på gymnasiet.  

Hennes pappa gick bort för några år sedan på grund av en 

hjärtattack. 

 

Sedan dess har hennes mamma uppfostrat henne och 

hennes bror ensam. Hennes mamma jobbade som kock 

i många år, men efter Covid har hon kämpat 

att hitta en permanent position. Mamman kunde inte klara 

de utbildningskostnader som fanns för båda barnen och  

vände sig till oss för att höra hjälp. Genom gåvan som vi fick 

från de underbara vännerna på Hudiksvall kunde vi 

hjälpa till att betala Jencis gymnasieavgifter för året. 

De är så överväldigade och tacksamma för hjälpen 

som de fått. 

 

 

 

 

 

 

 

I en ålder av 8 år fick lilla Varshika uppleva vad ingen 

annan liten flicka skall uppleva. Hennes mamma bestämde sig 

för att överge henne och hennes bror och lämnade hennes 

far för en annan man. Efter att ha lämnat 

familjen klippte hon också alla band med barnen.  

Varshikas pappa gick in i en 

depression i månader på 

grund av vad som hände i 

familjen och farmor blev den 

primära skötaren av barnen. 

Varshika kom till kyrkan varje 

vecka med sin farmor.  

De kämpade för få vardagen 

att gå ihop.  

Vi kunde här genom gåvan gå 

in och ge hjälp till utbildningskostnaderna för Varshika och 

hennes bror.  

Hela familjen är mycket tacksamma för den snabba hjälpen. 

 

 

 



 

 

 

Richard fick aldrig chansen att träffa sin far.  

När hans mamma var gravid med honom i åttonde månaden 

förlorade hon sin man på grund av ett missfoster 

olycka. När hennes man var på väg hem från jobbet 

han hörde rop på hjälp från ett öppet avlopp i staden och 

utan en sekunds eftertanke hoppade han direkt in i det. Men 

ångor inne i avloppet dödade både honom och mannen han 

försökte rädda. En modig man som dog i ett försök att rädda 

någons liv. Som ensamstående mamma uppfostrade hon 2 Gud 

fruktiga pojkar som är mycket aktiva i kyrkans tonårsavdelning.  

Richard fortsätter för närvarande sitt tredje år och gör sin 

Kandidatexamen i teknik. Då de inte hade pengar till att betala 

för sin undervisning kontaktade de kyrkan. Vi kunde hjälpa dem 

med en del av avgifterna så att sonen kan fortsätta och studera 

vidare. Familjen är mycket tacksam för hjälpen. 

 

 

 

 

 

 

  

Sam Josephs far gick bort för sju år sedan på grund av 

cancer. Sedan dess har hans mamma varit den 

som tog hand om honom och hans lillebror. 

Hans mor som för närvarande arbetar hos en 

revisor i ett privat företag tjänar inte tillräckligt för att betala  

för sina barns skolavgifter. 

Sam skrev in sig själv för att studera kandidatexamen 

i Handel men kunde inte betala för 

första terminen. Med den hjälp han nu 

fått från kyrkan kunde han betala kostnaderna för sin första 

termin. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Solomon förlorade sin far som var alkoholist år 2021.  

Trots att hans mamma har fysiska utmaningar 

var hon tvungen att hitta ett jobb för att kunna ta hand om sig själv 

och hennes son. De små månadsinkomster som kom kunde knappt 

täcka kostnaderna för deras uppehälle och mat. 

Att betala för hans skolavgifter fanns inga möjligheter att klara av. 

Genom den speciella gåvan som vi fick från 

Hudiksvall kunde vi hjälpa Solomon att betala 

för hans skolavgifter för detta år. Mor och son 

är mycket tacksamma för den snabba hjälpen som gavs till dem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Febin Samuel som går i sjuan bor ensam med sin mamma 

då pappan övergav familjen och flyttade för 4 år sedan.  

Sedan dess är hon en ensamstående mamma och har 

svårt att hitta ett arbete. Febins mamma har haft några 

ströarbeten och provat att försörja sig och betala för sin 

sons utbildning och 

kostnader. Sedan Covid-19 har hon inte hittat något 

stadigt och välbetalt arbete att täcka kostnaderna för 

familj.  

Både mor och son bad uppriktigt om ett ekonomiskt 

genombrott i sin situation. När hjälpen som kom och gavs 

till Febin, var det verkligen ett bönesvar som kom.   

Mor och son är överlyckliga över den hjälp de fått. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

När fick höra om Jenifers situation krossade det våra hjärtan.  

Hennes yngre bror som var spelberoende på sin mobil 

telefonen blev tillrättavisad av hans mamma att ändra sitt 

beteende. Då bestämde sonen sig för att avsluta sitt liv. Familjen blev 

djupt skakad och bruten av den händelsen. Tragedin slog till i 

deras hem igen, när hans far fick diagnosen 

stadium 4 cancer. För att hjälpa till att behandla 

honom tvingades de till att 

låna pengar av flera personer. Tyvärr gick Jenifers 

pappa bort för två år sedan då behandling inte 

hjälpte.  

Efter hans död har mor och dotter 

lämnats med en oöverstiglig skuld som mamman 

kämpar för att betala tillbaka. Det var i den här 

situationen vi kunde gå in för att hjälpa Jenifer som 

nu tar sin examen som sjuksköterska. 

De är mycket tacksamma för den snabba hjälpen som 

gavs till dem. 

 

 

 

 

 

 

Ponmani har nyligen tagit en 

kandidatexamen i handel. Hennes far som 

var alkoholist under många år är nu 

sängliggande på grund av att hans njurar 

är påverkade och han är oförmögen att 

arbeta och försörja familjen. Hennes mor 

som har några fysiska utmaningar är 

också oförmögen att arbeta och försörja 

familjen. Ponmani har också en yngre 

syster som fortfarande går i skolan. Både 

systrarna är beroende av hjälp och 

assistans från anhöriga och vänner för att 

möta deras behov varje månad. Så när vi 

fick veta att Ponmani behövde hjälp för 

att fullfölja den högre utbildning kunde vi 

gå in och  hjälpa genom de  generösa 

gåvorna från våra vänner i Hudiksvall. 

 


